
GPA GOLF TOUR

@gpa_golf







www.weroaqua.eu
Fond je fondem kvalifikovaných investorů dle zákona č. 240/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o investičních
společnostech a investičních fondech, jeho akcionářem se může stát výhradně kvalifikovaný investor dle
paragrafu 272 tohoto zákona. Správce upozorňuje investory, že hodnota investice do fondu může klesat i stoupat
a návratnost původně investované částky není zaručena. Výkonnost fondu v předchozích obdobích nezaručuje
stejnou nebo vyšší výkonnost v budoucnu. Sdělení klíčových informací fondu (KID) je k dispozici na
https://www.avantfunds.cz/cs/informacni-povinnost/. V listinné podobě lze uvedené informace získat v sídle
společnosti AVANT investiční společnost, a.s., City Tower, Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 - Nusle. Uvedené
informace mají pouze informativní charakter a nepředstavují návrh na uzavření smlouvy nebo veřejnou nabídku
podle ustanovení občanského zákoníku.

HOLE-IN-ONE PRO VAŠE INVESTICE

FOND KVALIFIKOVANÝCH INVESTORŮ
WERO ČSEF SICAV a.s.





Navrhneme, vyrobíme, zabalíme. Od originální 
grafiky přes výběr barev až po dokonalé dárkové 
balení – vytváříme reklamní textil, který přesně 
odpovídá identitě vaší značky.

Specializujeme se na kvalitní froté ručníky, osušky, 
župany, ponožky i další textilní produkty s výšivkou 
nebo potiskem. Dodáváme firemní dárky, které mají 
smysl – praktické, stylové a na míru vaší značce.

Reklamní textil, 
který mluví 
za vás

Chladicí 
ručník Cooling 

je skvělý parťák do 
horkých dnů, na 

dlouhé cesty nebo 
do fitka.

www.kapatex.cz    |    info@kapatex.cz    |    Člen PSI: 48427 FROTERY®: kvalita, design a tradice od roku 1996

Golfový 
ručník









yit.cz

FINSKÝ DEVELOPER S VÍCE NEŽ STOLETOU TRADICÍ

Praha 11 Praha 12 Praha 9 Praha 5

TOIVO Roztyly SIJA Kamýk TAMPERE RANTA Barrandov

Dokončení 12/2025 Dokončení 12/2025 Dokončení 12/2025 Dokončení 5/2026

NOVĚ TAKÉ V KLADNĚ A BRNĚ

PORTTI Kladno KALEVALA Brno





HYPOTEČNÍ SPECIALISTA

EAGLES
systems

Baudis UAV

S E C U R I T Y

Tisk Kvalitně
Váš partner pro kvalitní a levný tisk

SUITS

UP SIMPLY UP

s vášní pro chuť

 
WATCHES



Buďte nároční, cestujte s námi.

V Heritage Le Telfair zažijete nadčasovou eleganci, která se projevuje ve všech 
aspektech – od luxusního ubytování až po prvotřídní služby. Užijte si vynikající 
gastronomii, wellness a dvě prestižní golfová hřiště.

Na La Réserve Golf Links, prvním a jediném moderním linksovém hřišti
v Indickém oceánu, si vychutnáte jedinečný golfový zážitek.

www.exclusivetours.com

+420 739 808 000 | info@exclusivetours.com | Václavské nám. 2132/47, Praha 1

Nejjednodušší cesta 
do Heritage

Le Telfair vede tudy

PRIVÁTNÍ CESTOVNÍ 
KANCELÁŘ

Sopečný ostrov Mauricius v Indickém oceánu nabízí nedotčenou přírodu, nádherné pobřeží, 
bohatý podmořský život, rozmanitou kulturu a nespočet zážitků. Relaxovat můžete u bělostných 
pláží nebo si vybrat z pestrého balíčku aktivit. Je to zkrátka zázemí k objevování a k načerpání 
životní energie.

Aneta Gaierová  | Private Travel Designer & Private Jet Specialist, Exclusive Tours


